
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
26.478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 26.478,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.519.181,12 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  14.509.181,12 zł, 

᠆  dochody majątkowe 10.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
26.478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 26.478,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.708.488,12 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.499.181,12 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 6814027B-B777-4D78-9E1E-3FB8962F257D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 847,00 19 295,00 26 142,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 306,00 10 550,00 16 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 306,00 10 550,00 16 856,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 745,00 8 745,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 745,00 8 745,00

855 Rodzina 4 503 068,53 7 183,00 4 510 251,53

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 120,00 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 120,00 210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 7 063,00 19 063,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 7 063,00 19 063,00

Razem: 14 492 703,12 26 478,00 14 519 181,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6814027B-B777-4D78-9E1E-3FB8962F257D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 33/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 628 734,44 0,00 1 628 734,44

75011 Urzędy wojewódzkie 28 482,44 0,00 28 482,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -100,00 200,00

4260 Zakup energii 1 100,00 -100,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 700,00 3 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -500,00 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 847,00 19 295,00 26 142,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 306,00 10 550,00 16 856,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 950,00 7 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,83 2 600,00 3 091,83

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 745,00 8 745,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 760,00 4 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,30 51,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 7,35 7,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 126,35 3 126,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 586 461,13 0,00 5 586 461,13

80104 Przedszkola 53 000,00 1 000,00 54 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

855 Rodzina 4 707 185,53 7 183,00 4 714 368,53

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 120,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 120,00 210,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6814027B-B777-4D78-9E1E-3FB8962F257D. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 7 063,00 19 063,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 7 063,00 19 063,00

Razem: 16 682 010,12 26 478,00 16 708 488,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6814027B-B777-4D78-9E1E-3FB8962F257D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
25 czerwca 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanymi zawiadomieniami
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu gminie planu dotacji
następująco:

- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 w kwocie 120,00 zł z przeznaczeniem
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart
Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,

- w dz. 855 roz. 85513 § 2010 w kwocie 7.063,00 zł z przeznaczeniem
na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.
Następnie zwiększono plan finansowy dochodów w związku z otrzymanymi zawiadomieniami

z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu gminie planu dotacji następująco:

- w dz. 751 roz. 75107 § 2010 w kwocie 2.600,00 zł z przeznaczeniem
na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 roku,

- w dz. 751 roz. 75107 § 2010 w kwocie 7.950,00 zł z przeznaczeniem
na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 rok, tj. na wypłatę zryczałtowanych
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych,

- w dz. 751 roz. 75109 § 2010 w kwocie 8.745,00 zł z przeznaczeniem
na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Domanice
zarządzonych na dzień 19 lipca 2020 roku.
Konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów są wprowadzone niniejszym

zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.
Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 6814027B-B777-4D78-9E1E-3FB8962F257D. Podpisany Strona 1




